
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě na výkon činnosti a 
zajištění funkce podpory technického dozoru 
stavebníka v rámci přípravy a realizace stavby

Název zakázky: „GSM-R Ústí nad Labem - 
Chomutov"
číslo smlouvy objednatele: E618-S-1834/2021/PH
číslo smlouvy zhotovitele: 21 079 200
IS PRO FIN /  ISPROFOND: 500 372 0030

(dále jen „Smlouva") mezi 

Objednatelem:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

(dále jen „objednateF)

a

Zhotovitelem:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupená Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

spojení:

jako „Správce" a „Společník 1"

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
IČO: 25701347 DIČ: CZ25701347
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 62456

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem společnosti
Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem společnosti

jako „Společník 2"

1/5
GSM-R Ústí nad Labem - Chomutov

dodatek č. 1 ke smlouvě pTDS



založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 26. 03. 2021 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva), se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, kdy správcem Společnosti je 
společnost SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
00, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované smlouvy a Plné moci ze dne 26. 3. 2021 
k podpisu Smlouvy a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy, a to včetně platebního styku 
a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě.

(dále též společně jen jako „zhotovíte/")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna Správce 
společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L - Chomutov_TDS", dále změna bankovního spojení 
zhotovitele, změna kontaktní osoby ve věcech smluvních na straně zhotovitele a změna 
korespondenční adresy objednatele a změna způsobu zasílání daňových dokladů - faktur objednateli.

Objednatel bere na vědomí změnu Správce ve společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L - 
Chomutov_TDS", ke které došlo na základě uzavření dodatku č. 1 ze dne 21. 05. 2021 ke Smlouvě 
o sdružení ve společnosti ze dne 26. 03. 2021 (dále jen „Smlouva o sdružení").

Dle předmětného dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti byl na základě dohody 
společníků správcem společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L - Chomutov_TDS" nově ustanoven 
Společník 2, tj. IPSUM CZ s.r.o. a to na místo původního správce společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí 
n/L - Chomutov_TDS", Společníka 1, tj. SUDOP PRAHA a.s.

Zároveň v této souvislosti byla odvolána plná moc, která byla původně udělena Společníkovi 1, mimo 
jiné, pro účely podání nabídky a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy, včetně platebního 
styku.

Nově udělená plná moc ze dne 20. 05. 2021 zmocnila Společníka 2, aby jednal, mimo jiné, ve všech 
úkonech souvisejících s plněním Smlouvy, a to včetně platebního styku.

Společník 2, společnost IPSUM CZ s.r.o. se sídlem Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3, používá účet 
č. vedený u Tuto skutečnost oznámil zhotovitel objednateli
prostřednictvím datové zprávy dne 16. 07. 2021.

Objednatel dále bere na vědomí, že u zhotovitele došlo ke jmenování nové kontaktní osoby ve věcech 
smluvních, kterou se stala paní

Zhotovitel bere na vědomí, že na straně objednatele došlo ke změně korespondenční adresy a ke 
změně způsobu zasílání daňových dokladů - faktur objednateli.

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst.
1.1. a odst. 1.2 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

společníci společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L -  Chomutov_TDS" (dále jen „Společnost"),

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
či. 12, odst. 12.2 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
1834/2021/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 21 079 200, takto:

2/5
GSM-R Ústí nad Labem - Chomutov

dodatek č. 1 ke smlouvě pTDS



1) ČI. 1 -  Smluvní strany
a) ruší se stávající znění odst. 1.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:

smluvních:
(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)

ve technických:

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00 
datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:

• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

(dále jen „objednateí')

b) ruší se stávající znění odst. 1.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.2. Zhotovitel:

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
IČO: 25701347; DIČ: CZ25701347
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62456

zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem společnosti
Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem společnosti

spojení:

(dále jako „Správce" a „Společník 2")

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupená: Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

(dále jako „Společník 1")

3/5
GSM-R Ústí nad Labem - Chomutov

dodatek č. 1 ke smlouvě pTDS

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


založené v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 26. 03. 2021 podle 
ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen Společenská smlouva), ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 21. 05. 2021, se sídlem Praha 
3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, kdy Správcem Společnosti je společnost IPSUM CZ 
s.r.o., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČO: 25701347, 
která je zmocněna na základě dodatku č. 1 citované Společenské smlouvy a plné moci ze dne 
20. 05. 2021 k podpisu Smlouvy a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy, a to 
včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě.

Kontaktní zaměstnanci:_________________________________
ve smluvních:

(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků) 
ve

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
IPSUM CZ s.r.o., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

(dále též společně jen jako „zhotoviter)

společníci společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L - Chomutov_TDS"
(dále jen „Společnost"),

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-1834/2021/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 21 079 200, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

4/5
GSM-R Ústí nad Labem - Chomutov

dodatek č. 1 ke smlouvě pTDS



Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze Za IPSUM CZ s.r.o., Správce společnosti a Společníka 2 
společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L -  
Chomutov_TDS" a za SUDOP PRAHA a.s., Společníka 1
společnosti „SP + IPS_GSM-R Ústí n/L -  
Chomutov_TDS" na základě Smlouvy o sdružení, ve 
znění dodatku
č. 1 a plné moci ze dne 20. 05. 2021 

V Praze

22.06.2022 1S: 05 
Po dep sá n o el ektron i cky

D ig it á ln ě  p o d e p s a l M g r. 

E v že n  H o llm a n n ,  M B A  

D a tu m : 2022 .06 .09  

15:32:02 + 02 '00 '

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel
Stavební správa západ 
Správa železnic, státní organizace

Mgr. Evžen Hollmann, MBA
jednatel společnosti 
IPSUM CZ s.r.o.

5/5
GSM-R Ústí nad Labem - Chomutov

dodatek č. 1 ke smlouvě pTDS


		2022-06-27T10:26:43+0000




